

## ACTA ADMINISTRATIVA DE EMISIÓN DE RESULTADOS

En la Heroica Puebla de Zaragoza, siendo las dieciséis horas con treinta minutos del día veintiuno de julio del año dos mil dieciséis, en el domicilio social de la Asociación Civil denominada "CAJA DE AHORROS DE EMPLEADOS UPAEP", se reunieron el Presidente de la CAJA DE AHORROS DE EMPLEADOS UPAEP, así como los Representantes de las Planillas 1 y 2, las que contendieron a efecto de ser elegidas para conformar el COMITÉ DE LA CAJA DE AHORRO DE EMPLEADOS UPAEP, por lo que se procede a informar los resultados definitivos de la votación conformándose de la siguiente manera:

- > Planilla 1, conformada por los señores:
  - PRESIDENTE: Lic. José Nicolás Carlos Ortiz Rosas.
  - TESORERO: C.P. María de los Ángeles Sánchez Saavedra.
  - SECRETARIO: Lic. Gabriela Guadalupe Rentería Montemayor.
  - VOCAL PROPIETARIO: Lic. Sergio Alfonso Landero Martínez.
  - VOCAL SUPLENTE: Lic. Mónica Higueras Cesín.
- Planilla 2, conformada por los señores:
  - PRESIDENTE: Lic. José Nicolás Carlos Ortiz Rosas.
  - TESORERO: C.P. María de los Ángeles Sánchez Saavedra.
  - SECRETARIO: Mtro. José Alfonso Guillermo Prieto Eibl.
  - VOCAL PROPIETARIO: Mtra. Blanca Rosa Carreón Castillo.
  - VOCAL SUPLENTE: C. María Josefina López Sainz.

A continuación el Lic. Jesús Ramón Rodríguez Guardado, previa votación del personal de la "UNIVERSIDAD POPULAR AUTÓNOMA DEL ESTADO DE PUEBLA, A.C.", da a conocer el resultado final de la votación, emitida vía electrónica arrojando el siguiente resultado:

Planilla 1:<u>189</u> votos.

Planilla 2: 32 votos.

Por lo tanto la Planilla ganadora en la presente contienda y quien formará el COMITÉ DE LA CAJA DE AHORRO DE EMPLEADOS UPAEP, es:

✓ Planilla 1



21 Sur 1103 Barrio de Santiago Puebla, Pue. México C.P. 72410 Tel: 01 (222) 229 9400 Fax: 01 (222) 232 5251 01 800 224 2200 www.upaep.mx A. I.



DEPARTAMENTO
JURÍDICO



Firmando de conformidad al calce de la presente Acta, los integrantes de ambas Planillas, para evidenciar los resultados de la contienda y que los integrantes de las Planillas participantes están de acuerdo con dichos resultados, así como con la transparencia del proceso de elección, agregando nombre completo de los integrantes del COMITÉ DE LA CAJA DE AHORRO DE EMPLEADOS UPAEP, para el periodo JULIO 2016 a JULIO 2018.

PRESIDENTE

LIC. JOSÉ NICOLÁS CARLOS ORTÍZ ROSAS

**TESORERO** 

C.P. MARÍA DE LO

LOS ÁNGELES SÁNCHEZ

SAAVEDRA.

REPRESENTANTE DE PLANILLA 1

LIC. GABRIELA GUADALUPE RENTERÍA

MONTEMAYOR SECRETARIA REPRESENTANTE DE PLANILLA 2

MTRO. JOSÉ ALFONSO PRIETO EIBL

**SECRETARIO** 

MTRO. JOSÉ ANTONIO LLERGO VICTORIA SECRETARIO GENERAL





PLANILLA NO. :

PRESIDENTE JOSE NICOLAS CARLOS ORTIZ ROSAS

SECRETARIO :GABRIELA GUADALUPE RENTERIA MONTEMAYOR

**TESORERO** :MARIA DE LOS ANGELES SANCHEZ SAAVEDRA

VOCAL :SERGIO ALFONSO LANDERO MARTINEZ

VOCAL SUPLENTE : MONICA MARIA HIGUERAS CESIN

PLANILLA NO. 'n

PRESIDENTE JOSE NICOLAS CARLOS ORTIZ ROSAS

SECRETARIO :JOSE ALFONSO GUILLERMO PRIETO EIBI

**TESORERO** :MARIA DE LOS ANGELES SANCHEZ SAAVEDRA

VOCAL :BLANCA ROSA CARREON CASTILLO

VOCAL SUPLENTE : MARIA JOSEFINA LOPEZ SAINZ



## TOTAL DE VOTOS

PLANILLA NO. 2	PLANILLA NO. 1
32	189

TOTAL VOTOS

221

